平成２５年２月１３日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉ ク リ エ イ ト 部 長 酒井 篤史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

役員および執行役員人事のお知らせ

当社は、平成２５年２月１３日開催の取締役会において、下記のとおり、役員および執行役員の人事を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

氏 名 新職 旧職 継続職

平野 利晴 取締役 ―

常務執行役員

中部営業部、海外営業部門担当

兼務 顧客営業部長

※取締役の選任にあたりましては、平成２５年６月開催予定の第６１回定時株主総会において「取締役選任

の件」として付議いたします。

２．新任監査役候補

氏 名 新職 旧職 継続職

梅野 清光 常勤監査役 品質環境部 担当部長 ―

※監査役の選任にあたりましては、平成２５年６月開催予定の第６１回定時株主総会において「監査役選任

の件」として付議いたします。

３．執行役員人事（平成２５年４月１日付）

氏 名 役 職

鈴木 敏雄 執行役員社長

臼田 憲司
専務執行役員

営業部門統括

平野 利晴
常務執行役員

営業・海外担当

鈴木 茂
常務執行役員

管理部門統括

今泉 嘉信
常務執行役員

生産・購買・物流・ＩＴ担当

※その他の執行役員人事につきましては、平成２５年３月中にお知らせいたします。

以 上